Stichting Global Only

Staat van ontvangen giften en bestede middelen

Ontvangen Giften
Uitgaven tgv Myanmar (scholing en aardbeving)
Overschot

Bankkosten en rentekosten/baten

Som der kosten

Balanspositie Stichting Global Only

Reserve per 1-1-2015

Ontvangen Giften 2015

Uitgaven tgv Myanmar (scholing en aardbeving)
Overschot

Bankkosten en rentekosten/baten

Som der kosten

Reserve per 31-12-2015

2015
16.764,63
-15.895,20
869,43
-79,99
-79,99
789,44
2015
2,43
16.764,63
-15.895,20
869,43
-79,99
-79,99
789,44

In 2015 zijn er 2 belangrijke initiatieven genomen waaraan de ontvangen middelen besteed zijn.
Dit betreft scholing voor "de kinderen" van Myanmar en directe hulp aan de slachtoffers van de
aardbeving in Nepal. Het saldo op de rabobank bedraagt per 31 december 789,44. Dat is tevens

het bedrag dat als reserve op de balans staat.



